
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 072, DE 23 DE AGOSTO DE 2021. 

 

República Federativa do Brasil 
Ministério da Educação 

Universidade Federal de Santa Maria 
Campus de Palmeira das Missões 

 

   

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal 

de Santa Maria, Luiz Anildo Anacleto da Silva, nomeado pela Portaria N. 99.080, de 17/12/2020, 

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegação de competência atribuída 

pela Portaria nº 55.927, de 29 de setembro de 2009 – UFSM, tendo em vista o que consta no Art. 28 

do Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios (PPGAGR/UFSM), e ainda 

conforme o Processo N. 23081.065525/2021-76, resolve: 

 

  DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, para comporem a Comissão de 

Credenciamento e Recredenciamento do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios 

(PPGAGR), da Universidade Federal de Santa Maria, campus de Palmeira das Missões: 

 

Prof. Dr. Rafael Lazzari – SIAPE 2467232; 

Profª Drª Tanice Andreatta, SIAPE 1740319; 

 Prof. Dr. Adriano Lago – SIAPE 1764867. 

 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 1 (um) ano. 

   

 

 

 

 

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA 

Diretor. 



Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
072 -  Designa Comissão de Credenciamento e
Recredenciamento do PPGAGR.pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.065525/2021-76
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

32.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

24/08/2021 13:26:49

Código Verificador: 804210

Código CRC: fc080b54

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=804210&crc=fc080b54
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=804210&crc=fc080b54
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=804210&crc=fc080b54

